CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Or. Horâcio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga,sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

PROJETO DE LEI N2  6.200/2024

Propositor: Vereador Pedro da Costa

Dispõe sobre a denominação da Estrada Municipal TQR - 357,

que especifica.

A Câmara Municipal de Taquaritinga APROVA:

Art. 1. A Estrada Municipal TQR —357, com início na Rodovia Eng Thyrso

Micali, passando por propriedades rurais, Clube Náutico Taquaritinga, cruzando a Rodovia

SP-310 "Washington Luiz", seguindo sentido às TQR5 - 382, 386 e 490, no Município de

Taquaritinga, passa a denominar-se "Estrada Municipal Dr. Francisco Deolindo Locilento

- Dr. Kiko".

Art. 2. Da placa indicativa, da denominação constará a inscrição

"Advogado, empreendedor e cidadão Emérito".

Art. 32•  Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edber Antonio Sendão

Acoorsi, em...

Pedro da Costa Carvalho

Vereador! P ro pos i to r